
Aanschrijving Nat zwemcompetitite deel 2

zaterdag 12 november 2016

Aanvang    14:30 / Inzwemmen : 14:00

Verzamelen 13:00 Kosten € 0,00

de Wellen, Schenkeltje 7/b 3295 KK, 's Gravendeel

Ploegleider

Melden Amaliapad

Afschrijven uiterlijk vrijdag 28 oktober 2016 bij: tijdens de training of via de site, tel: 

Boete voor te laat afschrijven: € 7,50 per start. Email afschrijvingen: afmelden@destelle.nl

Zwembad  :

:

:

:

:

:

Als je met iemand meerijdt, betaal je EUR 3,50 aan de chauffeur.

1 4x100m vrij est. dames

2 4x50m vrij est. dames

05-019501 Anouk Roon 0.37.89 24-09-16 Alblasserdam

04-00180 Rosalie Roon 0.37.47 16-04-16 's Gravendeel

04-00850 Karlijn Voogd 0.36.64 06-02-16 Alblasserdam

04-01354 Phaedra Meijer 0.33.59 01-10-16 Strijen

2.25.59

4 50m school j. jeugd 2 en later

00-04473 Tim Snoek 0.41.02 09-04-16 Dirksland

5 200m wissel m. senioren 2 en later

6 100m wissel m. senioren 2 en later

8 50m vlinder j. junioren 4 en later

02-02547 Joep van den Hooven

9 100m vrij m. jeugd 2 en later

11 50m vrij j. junioren 2 en later

03-02067 Jarno Klink 0.32.35 24-09-16 Alblasserdam

04-00183 Daniel 't Mannetje 0.32.81 14-05-16 Veenendaal

04-02257 Bart van der Wende 0.36.23 09-04-16 Dirksland

12 200m wissel m. junioren 3 en later

04-01354 Phaedra Meijer 3.11.59 12-03-16 Alblasserdam

04-00850 Karlijn Voogd 3.25.70 12-03-16 Alblasserdam

04-00180 Rosalie Roon

13 100m wissel j. minioren 6 en later

06-00357 Martijn 't Mannetje 1.59.33 24-09-16 Alblasserdam

05-02015 Justin Grinwis 2.06.86 24-09-16 Alblasserdam

14 50m school m. junioren 1 en later

05-01950 Anouk Roon 0.48.01 24-09-16 Alblasserdam

06-00684 Charlize Rovers 0.48.98 24-09-16 Alblasserdam

06-03300 Davina Floresteijn 0.52.94 01-10-16 Strijen

06-02620 Chiara Rovers 0.56.12 01-10-16 Strijen

05-02798 Martine Troost 0.58.37 09-04-16 Dirksland

15a 25m vrij j. minioren 4 en later

07-00093 Luuk Voogd 0.19.34 05-03-16 Brielle

08-00293 Roan Klink 0.19.75 09-04-16 Dirksland

15b 25m vrij m. minioren 4 en later

08-01232 Vivian Buurveld 0.26.19 08-10-16 Alblasserdam

07-01046 Trijntje de Geus

07-00730 Thalia Meijer

16 200m vrij heren

17 100m vrij heren

69-00009 Kees Akershoek

86-01097 Willian Hansen

19 50m rug dames

20 200m wissel j. jeugd 2 en later

21 100m wissel j. jeugd 2 en later

00-04473 Tim Snoek 1.14.62 05-03-16 Brielle

23 50m school m. senioren 2 en later

24 100m vrij j. junioren 4 en later

02-02547 Joep van den Hooven 1.20.23 05-03-16 Brielle

26 50m vlinder m. jeugd 2 en later

27 200m wissel j. junioren 2 en later

03-02067 Jarno Klink 3.04.93 12-03-16 Alblasserdam

04-00183 Daniel 't Mannetje 3.06.22 23-04-16 Alblasserdam

04-02257 Bart van der Wende 3.27.67 23-04-16 Alblasserdam

29 50m vrij m. junioren 3 en later

04-01354 Phaedra Meijer 0.33.59 01-10-16 Strijen

04-00850 Karlijn Voogd 0.36.64 06-02-16 Alblasserdam

04-00180 Rosalie Roon 0.37.47 16-04-16 's Gravendeel

30 50m school j. minioren 6 en later

05-02015 Justin Grinwis 0.58.49 01-10-16 Strijen

06-00357 Martijn 't Mannetje 1.01.60 14-05-16 Veenendaal

31 100m wissel m. junioren 1 en later

05-01950 Anouk Roon 1.37.70 24-09-16 Alblasserdam

06-00684 Charlize Rovers 1.39.40 24-09-16 Alblasserdam

06-02620 Chiara Rovers 2.11.87 16-04-16 's Gravendeel

05-02798 Martine Troost 2.28.05 23-01-16 Alblasserdam

06-03300 Davina Floresteijn

32a 50m school j. minioren 4 en later

07-00093 Luuk Voogd 0.52.70 08-10-16 Alblasserdam

08-00293 Roan Klink 1.01.29 08-10-16 Alblasserdam

32b 50m school m. minioren 4 en later

07-00730 Thalia Meijer 0.48.38 24-09-16 Alblasserdam

07-01046 Trijntje de Geus 1.02.07 20-02-16 Middelharnis

08-01232 Vivian Buurveld

34 50m rug heren

86-01097 Willian Hansen

69-00009 Kees Akershoek

35 200m vrij dames

36 100m vrij dames

38 4x50m vrij est. j. junioren 4 en later

04-001831 Daniel 't Mannetje 0.32.81 14-05-16 Veenendaal

04-02257 Bart van der Wende 0.36.23 09-04-16 Dirksland

03-02067 Jarno Klink 0.32.35 24-09-16 Alblasserdam

02-02547 Joep van den Hooven 0.31.76 24-09-16 Alblasserdam

2.13.15
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